



Phone: Off: 080-22961365/67

Res: 080-23217963

Mobile: +91-9880839109

E-mail: nandini.sai@rediffmail.com

Website: www.bangaloreuniversity.ac.in

BANGALORE UNIVERSITY

Department of Environmental Science

Prof. Nandini, N. M.Sc., M.Phil., Ph.D., FNSA, FISEC.
Chairperson

Jnana Bharathi
Bengaluru

PRESS NOTE

APPLICATIONS INVITED FOR GUEST FACULTY APPOINTMENT

Bangalore University invites applications for the posts of guest faculty purely on temporary basis in the Department of Environmental Science, Jnana Bharathi Campus, Bangalore University, Bengaluru – 560 056 for the academic year 2018-2019. The candidates possessing the qualification of Ph.D./NET/SLET in Environmental Science may apply. The remuneration will be paid as per the University guidelines.

The applicants should send their bio-data by Registered post or Muddam delivery for the above posts to the Chairperson, Department of Environmental Science, Jnana Bharathi Campus, Bangalore University, Bengaluru – 560 056 by 15.03.2019 before 5pm.

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪರಿಸರ ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗವು ೨೦೧೮-೨೦೧೯ ನೇ ಸಾಲಿನ ಅವಧಿಗೆ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪರಿಸರ ವಿಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ Ph.D./NET/SLET ಹೊಂದಿರುವವರು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಸಂಭಾವನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು **15.03.2019** ಸಂಜೆ 5pm ರೊಳಗಾಗಿ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಪರಿಸರ ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಬೆಂಗಳೂರು- ೫೬೦೦೫೬ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

Nandini N.

Dr. N. NANDINI

M.Sc., M.Phil., Ph.D., FNSA, FISEC.
CHAIRPERSON

Department of Environmental Science
Bangalore University
BANGALORE - 560 056.